2

   АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2012 № 103                                                                                   г. Белокуриха

	Об утверждении персонального состава межведомственной комиссии по противодействию экстремистской деятельности в муниципальном образовании город Белокуриха Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ                     «О противодействии экстремистской деятельности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о межведомственной комиссии по противодействию экстремистской деятельности в муниципальном образовании город Белокуриха Алтайского края, утвержденным постановлением администрации города от 02.02.2012 № 102, руководствуясь статьей 48.1 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить персональный состав межведомственной комиссии по противодействию экстремистской деятельности в муниципальном образовании город Белокуриха Алтайского края:

Состав

межведомственной комиссии по противодействию экстремистской деятельности в муниципальном образовании
город Белокуриха Алтайского края

Сёмкин Геннадий Федорович – исполняющий обязанности главы администрации города, председатель Комиссии.

Криворученко Сергей Константинович – глава города, председатель Белокурихинского городского Совета депутатов (по согласованию), заместитель председателя Комиссии.

Сохарев Валерий Петрович – управляющий делами администрации города, секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:

Фомин Роман Владимирович – прокурор г. Белокурихи (по согласованию);

Черникова Ирина Анатольевна – и.о. председателя Белокурихинского городского суда (по согласованию);

Долгов Владимир Степанович – начальник МОМВД РФ «Белокурихинский» (по согласованию);

Шадров Сергей Анатольевич – начальник отдела военного комиссариата Алтайского края по г. Белокурихе и Смоленскому району (по согласованию);

Сидельников Владимир Иванович – начальник Межрайонного отдела ТП УФМС России по Алтайскому краю в г. Белокуриха (по согласованию);

Подолюк Алёна Анатольевна – начальник филиала ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии» по г. Белокуриха (по согласованию);
Московой  Александр Юрьевич – оперуполномоченный ФСБ РФ по             г. Белокурихе (по согласованию);

Зубарев Сергей Александрович – начальник управления по делам ГОЧС администрации города;

Дрогин Вячеслав Алексеевич – начальник ВУБ администрации города;

Кольцов Виталий Юрьевич - руководитель Алтайской краевой детско-юношеской общественной организации «Клуб Юный друг пограничников «Святогор» (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи».

Исполняющий обязанности

главы администрации города

              Г.Ф. Сёмкин